
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
WÓJTA GMINY KRUSZYNA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w dniu 18 kwietnia 2025 r. 

Na podstawie art.33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 ze zm.) oraz art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135) Wójt Gminy Kruszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. Dla osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Kruszyna wprowadza się skrócony czas pracy w dniu 
18 kwietnia 2025 r. (piątek), bez obowiązku odpracowania z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

§ 2. Urząd Gminy Kruszyna, w dniu 18 kwietnia 2025 r. będzie czynny od godziny 7:30 do godziny 13:00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kruszyna i zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Kruszyna: www.kruszyna.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Joanna Zasępa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01DF700D-E073-49D5-9E02-57C380782871. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2025 WÓJTA GMINY KRUSZYNA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-16T06:53:14+0200
	42-282 Kruszyna śląski Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




